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Certyfikowani trenerzy ECHOCAST posiadajacy uprawnienia do prowadzenia szkolen z modutu ,,Angazujac publicznos¢

Imie Nazwisko Instytucja Email Telefon

Barbara Gotebiowska Muzeum Marii Sktodowskiej-Curie bgolebio@tlen.pl 510-374-178

Magdalena | Jabtonska Muzeum Narodowe w Krakowie mjablonska@mnk.pl 797-029-930

Katarzyna | Liwak-Rybak Muzeum Warszawy kelrybak@gmail.com 507-443-980

Angelika Rador; Mledzynar.odowe Centrum Kultury a.radon@mck..krakow.pl 509-333-360
w Krakowie madura.angelika@gmail.com

Bozena Pysiewicz Muzeum Narodowe w Warszawie bpysiewicz@mnw.art.pl

Justyna Dominiak Myzeum.Pafacu Krola Jana Il w justynadominiak7 @gmail.com 516-060-681
Wilanowie

Joanna Garsztka Muzeum Historii Polski w Warszawie joanna.garsztka@muzhp.pl 669-271-931

Katarzyna |Jankowska Muzeum Historii Zydéw Polskich POLIN | 92nkowska@polin.pl 660-484-122

. Muzeum Jézefa Pitsudskiego w . .

Katarzyna |Andrzejewska Sulejéwku k.andrzejewska@mjpws.pl

Ewelina Nagrodzka Muzeum Historii Polski w Warszawie Ewelina.nagrodzka@muzhp.pl

Monika Michatek Muzeum Warszawy Monika.michalek@muzeumwarszawy.pl

. , Muzeum Fryderyka Chopina .
Wioletta Krawczynska Narodowy Instytut Fryderyka Chopina wkrawczynska@nifc.pl 664-043-055
Aleksandra | Gtowacz Muzeum Marii Sktodowskiej-Curie a.glowacz@mmsc.waw.pl 502-740-992
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